令和２年５月２７日

 保護者の皆様

大阪市教育委員会事務局

指導部保健体育担当課長

大阪市立阪南中学校

     校 長  高 島 裕 二

学校再開時の給食について（お知らせ）

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、６月からの学校再開当初は、感染拡大予防防止の観点から分散登校期間とされ

ており、授業を午前の部と午後の部に分ける必要があり、衛生管理基準に基づく通常の

給食を提供することが困難なため、学校給食につきましては、次のとおりになりますの

でお知らせいたします。

なお、新型コロナウイルス感染症に伴う対応は日々状況が変化しているため、変更が

生じる場合があります。その折は、改めてお知らせいたしますので、よろしくお願い申

しあげます

記

１ 令和２年６月１日（月）～令和２年６月１２日（金）【分散登校期間】

 ・パンと牛乳のみの調理を伴わない給食になります。（パンの種類は次のとおりです。）

日 付 １日(月) ２日(火) ３日(水) ４日(木) ５日(金)

パンの種類 コッペパン 黒糖パン おさつパン コッペパン 黒糖パン

添加物等 イチゴジャム   リンゴジャム

日 付 ８日(月) ９日(火) １０日(水) １１日(木) １２日(金)

パンの種類 おさつパン コッぺパン 黒糖パン パンプキンパン おさつパン

添加物等  まっ茶大豆

イチゴジャム

アーモンド

フィッシュ

 いり黒豆

２ 令和２年６月１５日（月）以降

 ・通常の給食を実施する予定です。

・後日、献立表を配付します。